

Royal Consul Europe A/S

Ringvejen 59, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 29 32 42 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2016.

Keld Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Royal Consul Europe A/S Ringvejen 59 7900 Nykøbing Mors Telefon: 96691600 Telefax: 96691601 Hjemmeside: www.royal-consul.dk CVR-nr.: 29 32 42 39 Stiftet: 6. februar 2006 Hjemsted: Morsø Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ulla Møgelvang, formand Keld Frederiksen Ansgar Mathiassen
Direktion	Ansgar Mathiassen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
Bankforbindelse	Jysk Bank A/S, Algade 2, 7900 Nykøbing Mors
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Hviid & Frederiksen, Søndergade 26, 7830 Vinderup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, produktion, servicevirksomhed og finansiering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 211.808 kr. mod 159.096 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.412.973 kr. mod -1.243.266 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets kapital er tabt. Det er ledelsens forhåbning, at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening i det kommende regnskabsår. Udlånet fra selskabets moderselskab udgør en del af selskabets grundlæggende finansieringsgrundlag. Den fortsatte drift er betinget af, at den nuværende gæld til moderselskabet ikke kræves indfriet. Moderselskabet har pr. datoen for godkendelse af årsregnskabet endnu ikke afgivet endelig bindende tilsagn herom. Der hersker således væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Selskabets ledelse har valgt at aflægge årsregnskabet for 2015 med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der henvises til beskrivelsen i afsnittet "Den forventede udvikling". Der er herudover efter balancedagen ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	211.808	159.096
Distributionsomkostninger	-2.058.129	-1.077.754
Administrationsomkostninger	-491.786	-343.290
Driftsresultat	-2.338.107	-1.261.948
Andre finansielle indtægter	-2.773	2.690
2 Øvrige finansielle omkostninger	-398.226	-341.061
Resultat før skat	-2.739.106	-1.600.319
Skat af årets resultat	326.133	357.053
Årets resultat	-2.412.973	-1.243.266
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.412.973	-1.243.266
Disponeret i alt	-2.412.973	-1.243.266

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	16.130
4 Indretning lejede lokaler	6.564	11.222
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.564</u>	<u>27.352</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.564</u>	<u>27.352</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>436.616</u>	<u>573.680</u>
Varebeholdninger i alt	<u>436.616</u>	<u>573.680</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	419.549	622.722
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	13.396
Tilgodehavende selskabsskat	326.133	0
Andre tilgodehavender	39.872	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>37.132</u>	<u>37.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>822.686</u>	<u>673.118</u>
Likvide beholdninger	<u>311.390</u>	<u>479.336</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.570.692</u>	<u>1.726.134</u>
Aktiver i alt	<u>1.577.256</u>	<u>1.753.486</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	501.000	501.000
7	Overført resultat	-7.858.136	-5.445.164
	Egenkapital i alt	<u>-7.357.136</u>	<u>-4.944.164</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	100.000	100.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.465	11.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.811.971	6.339.389
	Anden gæld	921.956	246.761
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.834.392</u>	<u>6.597.650</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.834.392</u>	<u>6.597.650</u>
	Passiver i alt	<u>1.577.256</u>	<u>1.753.486</u>
 8 Eventualposter			

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabets kapital er tabt. Det er ledelsens forhåbning, at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening i det kommende regnskabsår. Udlånet fra selskabets moderselskab udgør en del af selskabets grundlæggende finansieringsgrundlag. Den fortsatte drift er betinget af, at den nuværende gæld til moderselskabet ikke kræves indfriet. Moderselskabet har pr. datoen for godkendelse af årsregnskabet endnu ikke afgivet endelig bindende tilsagn herom. Der hersker således væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Selskabets ledelse har valgt at aflægge årsregnskabet for 2015 med fortsat drift for øje.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>398.226</u>	<u>341.061</u>
	<u>398.226</u>	<u>341.061</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>161.871</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>161.871</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		<u>161.871</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>161.871</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2015	220.520	45.185
Kostpris 31. december 2015	220.520	45.185
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	204.390	33.963
Årets afskrivninger	16.130	4.658
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	220.520	38.621
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	6.564

5. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015	0	0
	0	0
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	1.600	-2.000
Varebeholdninger	157.000	179.000
Fremført underskud fra tidligere år	693.000	417.000
Nedskrivning til vurderet værdi	-851.600	-594.000
	0	0

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	501.000	501.000
	501.000	501.000

Selskabskapitalen består af 1.002 aktier a 500 kr.. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	-5.445.163	-4.201.898
Årets overførte overskud eller underskud	-2.412.973	-1.243.266
	-7.858.136	-5.445.164

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Af selskabets likvide beholdninger er kr. 25.285 pantsat.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Ansgar Mathiassen Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ansgar Mathiassen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.